




Anisettes	
Pernod 2cl, Ouzo 12 2cl.....	3,1
Longdrinks	
Campari Soda 4cl.....	4,5
Campari Orange 4cl.....	6,0
Gin Tonic 4cl.....	7,0
Cuba Libre 4cl.....	7,0
Grappa O	
Grappa Piave 2cl.....	4,4
Bitters	
Aperol 2cl.....	3,1
Averna 2cl.....	3,1
Campari 2cl.....	3,1
Fernet Branca 2cl.....	3,1
Sherry & Port O	
Tio Pepe Dry Fino 5cl.....	5,1
Sandeman Ruby Port 5cl.....	5,1
Vermouth O	
Martini Dry / Bianco / Rosso 4cl.....	3,5
WHISKY	
Scotch Malt Whisky	
Glenfiddich Speyside 2cl.....	4,4
Scotch Blended A	
Johnny Walker Red Label 2cl.....	3,2
Irish	
Jameson 2cl.....	3,6
American	
Four Roses 2cl.....	3,6

 vegan

Wir informieren Sie gerne über allergene Zutaten:

A: glutenhaltiges Getreide, **B:** Krebstiere, **C:** Ei,
D: Fisch, **E:** Erdnuss, **F:** Soja, **G:** Milch oder Laktose,
H: Schalenfrüchte, **L:** Sellerie, **M:** Senf, **N:** Sesam,
O: Sulfite, **P:** Lupinen, **R:** Weichtiere

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind. Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unverträglichkeiten auslösen können. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden.

